
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.130.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Miasta Ząbki na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z póżn. zm.1)) zarządza się, co następuje 

§ 1. W budżecie Miasta Ząbki na 2024 rok, ustalonym uchwałą Nr LXXXVIII/815/2023 Rady Miasta 
Ząbki z dnia 19 grudnia 2023 r. – uchwała budżetowa Miasta Ząbki na rok 2024, zmienioną uchwałą 
Nr LXXXIX/820/2023 Rady Miasta Ząbki z dnia 27 grudnia 2023 r., uchwałą Nr XC/828/2024 Rady Miasta 
Ząbki z dnia 31 stycznia 2024 r., uchwałą Nr XCI/848/2024 Rady Miasta Ząbki z dnia 28 lutego 2024 r., 
uchwałą Nr XCII/868/2024 Rady Miasta Ząbki z dnia 20 marca 2024 r., uchwałą Nr XCIII/875/2024 Rady 
Miasta Ząbki z dnia 27 marca 2024 r., zarządzeniem Nr 0050.32.2024 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 
28 marca 2024 r., zarządzeniem Nr 0050.33.2024 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 29 marca 2024 r., 
zarządzeniem Nr 0050.35.2024 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 5 kwietnia 2024 r., zarządzeniem 
Nr 0050.39.2024 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 12 kwietnia 2024 r., zarządzeniem Nr 0050.42.2024 
Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 19 kwietnia 2024 r., zarządzeniem Nr 0050.44.2024 Burmistrza Miasta Ząbki 
z dnia 24 kwietnia 2024 r., uchwałą Nr I/4/2024 Rady Miasta Ząbki z dnia 7 maja 2024 r., uchwałą Nr 
II/8/2024 Rady Miasta Ząbki z dnia 16 maja 2024 r., zarządzeniem Nr 0050.55.2024 Burmistrza Miasta Ząbki 
z dnia 29 maja 2024 r., zarządzeniem Nr 0050.57.2024 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 6 czerwca 2024 r., 
uchwałą Nr III/28/2024 Rady Miasta Ząbki z dnia 17 czerwca 2024 r., zarządzeniem Nr 0050.70.2024 
Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 27 czerwca 2024 r., zarządzeniem Nr 0050.72.2024 Burmistrza Miasta Ząbki 
z dnia 28 czerwca 2024 r., uchwałą Nr IV/38/2024 Rady Miasta Ząbki z dnia 15 lipca 2024 r., zarządzeniem 
Nr 0050.113.2024 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 19 lipca 2024 r., zarządzeniem Nr 0050.114.2024 
Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 31 lipca 2024 r., uchwałą Nr V/49/2024 Rady Miasta Ząbki z dnia 6 sierpnia 
2024 r., uchwałą Nr VI/53/2024 Rady Miasta Ząbki z dnia 29 sierpnia 2024 r., uchwałą Nr VII/60/2024 Rady 
Miasta Ząbki z dnia 23 września 2024 r. oraz zarządzeniem Nr 0050.128.2024 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 
25 września 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się plan dochodów budżetowych, stanowiący tabelę nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z tabelą 
nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) zmienia się plan wydatków budżetowych, stanowiący tabelę nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie z tabelą 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
1) Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 

z póżn. zm.1))  zarządza się, co następuje 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 10524



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ząbki. 

   
z up. Burmistrza Miasta Ząbki 

Zastępca Burmistrza Miasta Ząbki 
 
 

Arkadiusz Powierża 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10524



Tabela nr 1
do zarządzenia Nr 0050.130.2024

Burmistrza Miasta Ząbki

z dnia 30 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Jednostka budżetowa - uzasadnienie

852   Pomoc społeczna 2 151 256,60 -8 373,00 2 142 883,60

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 415 300,00 -8 373,00 406 927,00

  2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

404 000,00 -8 373,00 395 627,00

Urząd Miasta Ząbki – aktualizacja planu dochodów 
budżetowych w związku ze zmniejszeniem planu dotacji 
zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 275/2024 na 
realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń
pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w 
postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”, 
ustanowionego uchwałą Rady Ministrów nr 62 z dnia 19 
czerwca 2024 r. (pismo MUW znak: WF– I.3112.17.100.2024 z
dnia 26.09.2024 r.)

Razem: 282 402 780,31 -8 373,00 282 394 407,31

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10524



Tabela nr 2
do zarządzenia Nr 0050.130.2024

Burmistrza Miasta Ząbki

z dnia 30 września 2024 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Jednostka budżetowa - uzasadnienie

852   Pomoc społeczna 7 529 961,21 -8 373,00 7 521 588,21

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 197 981,00 -8 373,00 3 189 608,00

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy)

2 599 522,00 -8 373,00 2 591 149,00

Ośrodek Pomocy Społecznej – aktualizacja planu wydatków 
budżetowych w związku ze zmniejszeniem planu dotacji 
zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 275/2024 na 
realizację rządowego programu „Dofinansowanie 
wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy
społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-
2027”, ustanowionego uchwałą Rady Ministrów nr 62 z dnia 19
czerwca 2024 r. (pismo MUW znak: WF– I.3112.17.100.2024 z
dnia 26.09.2024 r.)

Razem: 319 510 805,10 -8 373,00 319 502 432,10

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10524


	ZARZĄDZENIE NR 0050.130.2024 BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik Tabela  1
	Zalacznik Tabela  2

		2024-11-04T12:48:38+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




